INFORME CAMPEONATO OFICIAL VILLA SAN AGUSTIN
PROGRAMACION FECHA N° 9 SERIES JUVENILY SENIOR 45
PROGRAMACION FECHA N° 16 SERIES INFANTILES Y ADULTOS

RESULTADOS PARTIDOS PENDIENTES
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PROGRAMACION FECHA 9 CAMPEONATO OFICIAL 2024: JUVENILES Y

SENIOR 45 ANOS (JUEVES 07 DE NOVIEMBRE 2024)

LIBRE: COSTANERA — 18 DE SEPTIEMBRE

HORA

RIVALES

RECINTO

20:00

DANIEL VARGAS — ASTABURUAGA

M. NORTE ASTABURUAGA

PROGRAMACION FECHA 9 CAMPEONATO OFICIAL 2024: JUVENILES Y

SENIOR 45 ANOS (VIERNES 08 DE NOVIEMBRE 2024)

LIBRE: COSTANERA — 18 DE SEPTIEMBRE

HORA | RIVALES RECINTO
20:00 | SUD AMERICA — SANTA ANA MANUEL AHUMADA
20:00 | RELAMPAGO — SACACHISPAS M. NORTE ASTABURUAGA
20:00 | AURORA DE CHILE —J. SEMINARIO POR CONFIRMAR
20:30 | RANGERS F.J. —U. INDEPENDENCIA RANGERS
20:00 | BELGRANO — TALCA NATIONAL VICENTE ACUNA PARRA

*PROGRAMACION DE 21 DE MAYO — A. COMERCIO SUSPENDIDA.




PROGRAMACION FECHA 16 CAMPEONATO OFICIAL 2024: ADULTOS Y

CADETES (SABADO 09 DE NOVIEMBRE 2024)

CADETES LIBRE: DANIEL VARGAS
ASTABURUAGA
HORA | RIVALES RECINTO
10:00 | AURORA DE CHILE — 21 DE MAYO POR CONFIRMAR
09:30 | RELAMPAGO — RANGERS F. J. M. NORTE ASTABURUAGA
10:30 | 18 DE SEPTIEMBRE — BELGRANO 18 DE SEPTIEMBRE
10:00 | SUD AMERICA — TALCA NATIONAL MANUEL AHUMADA
10:00 | COSTANERA — U. INDEPENDENCIA COSTANERA
10:00 | SANTA ANA — A. COMERCIO SANTA ANA
11:00 | SACACHISPAS — J. SEMINARIO CORNELIO BAEZA
ADULTOS LIBRE: DANIEL VARGAS
ASTABURUAGA
HORA | RIVALES RECINTO
15:00 | AURORA DE CHILE — 21 DE MAYO POR CONFIRMAR
14:30 | RELAMPAGO — RANGERS F. J. M. NORTE ASTABURUAGA
15:00 | 18 DE SEPTIEMBRE — BELGRANO 18 DE SEPTIEMBRE
15:00 | SUD AMERICA — TALCA NATIONAL MANUEL AHUMADA
15:00 | COSTANERA — U. INDEPENDENCIA COSTANERA
15:00 | SANTA ANA — A. COMERCIO SANTA ANA
14:00 | SACACHISPAS — J. SEMINARIO CORNELIO BAEZA




RESULTADOS PARTIDOS PENDIENTES CAMPEONATO

FECHA N° 6:

CADETES JUVENIL
COM-TN 6-0
ADULTOS SENIOR 45
COM-TN 4-2

FECHA N° 13:
ADULTOS SENIOR 50
COM -18S 5-0(N/P)
AST-SUD 2-0
RAN - 21M 0-1
FECHA N° 14:
ADULTOS SENIOR 50
AUR - BEL 6-0
COS — AST 1-3
FECHA N° 15:
CADETES SERIE B
COM - COS 1-3
ADULTOS SENIOR 50
RAN — AUR 1-1




SE MODIFICAN LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

1. AURORA DE CHILE: PERDIDA DE 9 PUNTOS POR SANCION EN SERIE
HONOR.

2. UNION PACIFICO: PERDIDA DE 9 PUNTOS POR SANCION EN SERIE
SENIOR 35 ANOS.

3. 18 DE SEPTIEMBRE: RESTITUCION DE PUNTOS POR RECLAMO,
RESULTADO FINAL 185 1 — 0 AST EN SERIE PRIMERA ADULTA
(FECHA N° 12).

4. A. COMERCIO - 18 DE SEPTIEMBRE: SE DEJA SIN PUNTAIJE EN SERIE
PRIMERA ADULTA A AMBOS CLUBES DEPORTIVOS POR FALTAS
REGLAMENTARIAS (FECHA N° 13).



SANCIONES CAMPEONATO OFICIAL-21/10Y 04/11 DEL 2024

TALCA NATIONAL

A. COMERCIO

. GODOY HADWEH JABRA, SERIE SEGUNDA INFANTIL, ART 210

LETRA'N, 3 PARTIDOS.

ASTABURUAGA

SEMINARIO

18 DE SEPTIEMBRE

BELGRANO

INDEPENDENCIA

SUDAMERICA

. ALFONSO ESPINOZA ESPINOZA, SERIE 50 ANOS, ART 210

LETRA R, 2 PARTIDOS.

COSTANERA

DANIEL VARGAS

SANTA ANA

21 DE MAYO

RANGERS F.J.

SACACHISPAS

AURORA DE CHILE

. CLAUDIO LEIVA MORENO, SERIE 50 ANOS, ART 210 LETRA Q,

1 PARTIDO.

RELAMPAGO

LAS SIGUIENTES PERSONAS TIENEN AL MENOS UN PARTIDO DE SANCION A
PARTIR DE ESTA SEMANA YA QUE ESTAN PENDIENTE DE REVISION POR EL

COMITE DE DISCIPLINA:

e ELIAS LOPEZ LOPEZ — SENIOR 50 ANOS — CD COSTANERA
e MIGUEL ARAVENA NORIEGA — SENIOR 50 ANOS — CD COSTANERA
e VAN SANHUEZA — TECNICO SENIOR 50 ANOS — CD COSTANERA



TABLAS DE POSICIONES SERIES INFANTILES - CAMPEONATO OFICIAL 2024

SERIE B

SERIE C

COSTANERA
RANGERS
COMERCIO
PACIFICO

TALCA NATIONAL
SEMINARIO

21 DE MAYO
SUDAMERICA
SANTA ANA

18 DE SEPTIEMBRE

INDEPENDENCIA
BELGRANO
ASTABURUAGA
AURORA DE CHILE
DANIEL VARGAS
RELAMPAGO
SACACHISPAS

PENECAS

14
14
14
14
14
15
14
14
14
14

14
14
14
14
15
14
14

RANGERS
COMERCIO
COSTANERA
SEMINARIO
ASTABURUAGA

18 DE SEPTIEMBRE
SANTA ANA
PACIFICO

TALCA NATIONAL
SUDAMERICA

INDEPENDENCIA
21 DE MAYO
BELGRANO
AURORA DE CHILE
RELAMPAGO
DANIEL VARGAS
SACACHISPAS

SERIE A

14
14
14
15
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
15
14

COMERCIO
RANGERS

SANTA ANA
COSTANERA
ASTABURUAGA
TALCA NATIONAL
18 DE SEPTIEMBRE
SEMINARIO
BELGRANO
PACIFICO

INDEPENDENCIA
21 DE MAYO
SUDAMERICA
AURORA DE CHILE
RELAMPAGO
DANIEL VARGAS
SACACHISPAS

14
14
14
14
14
14
14
15
14
14

14
14
14
14
14
15
14

RANGERS
ASTABURUAGA

18 DE SEPTIEMBRE
COSTANERA
COMERCIO

TALCA NATIONAL
PACIFICO
INDEPENDENCIA
SEMINARIO
AURORA DE CHILE

SANTA ANA

21 DE MAYO
SACACHISPAS
SUDAMERICA
RELAMPAGO
BELGRANO
DANIEL VARGAS

14
14
14
14
14
14
14
14
15
14

14
14
14
14
14
14
15



TABLAS DE POSICIONES SERIES ADULTAS - CAMPEONATO OFICIAL 2024

1° ADULTO

SEMINARIO
PACIFICO
ASTABURUAGA
TALCA NATIONAL
COMERCIO
RANGERS
SACACHISPAS
SUDAMERICA

18 DE SEPTIEMBRE
DANIEL VARGAS

COSTANERA
SANTA ANA
BELGRANO
INDEPENDENCIA
21 DE MAYO
AURORA DE CHILE
RELAMPAGO

SENIOR 35

18 DE SEPTIEMBRE
SANTA ANA

21 DE MAYO
SUDAMERICA
SEMINARIO
COMERCIO
PACIFICO
RELAMPAGO
BELGRANO
ASTABURUAGA

RANGERS
INDEPENDENCIA
AURORA DE CHILE
DANIEL VARGAS
TALCA NATIONAL
COSTANERA
SACACHISPAS

14
14
14
14
15
14
14
14
14
14

14
14
14
15
14
14
14

40
35
31
31
27
27
24
22
22
20
16
15
13
11

SENIOR 50

SEMINARIO
ASTABURUAGA
21 DE MAYO
SACACHISPAS
PACIFICO
AURORA DE CHILE
RELAMPAGO
TALCA NATIONAL
SUDAMERICA

18 DE SEPTIEMBRE

RANGERS
COSTANERA
BELGRANO
COMERCIO
DANIEL VARGAS
SANTA ANA
INDEPENDENCIA

HONOR

COMERCIO
SEMINARIO
PACIFICO

18 DE SEPTIEMBRE
TALCA NATIONAL
SUDAMERICA
ASTABURUAGA

21 DE MAYO
RELAMPAGO
SANTA ANA

BELGRANO
AURORA DE CHILE
RANGERS
COSTANERA
DANIEL VARGAS
INDEPENDENCIA
SACACHISPAS

15
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
15
14
14

14
15
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
15
14
14

39
36
33
29
27
26
25
23
18
17
12
12
12
10



TABLAS DE POSICIONES SERIES JUVENIL Y SENIOR 45 ANOS

JUVENIL

SENIOR 45

COSTANERA
AURORA DE CHILE
21 DE MAYO
COMERCIO
ASTABURUAGA
PACIFICO
SEMINARIO
SUDAMERICA
INDEPENDENCIA
SACACHISPAS

RANGERS
BELGRANO
SANTA ANA

18 DE SEPTIEMBRE
DANIEL VARGAS
RELAMPAGO
TALCA NATIONAL

~N N 00 N 00 00 00O 00 N N 00 00N N 00 N oo

O = OO OO 0 0 0 W

SANTA ANA
PACIFICO
COMERCIO
ASTABURUAGA
AURORA DE CHILE
SUDAMERICA
BELGRANO
COSTANERA

18 DE SEPTIEMBRE
21 DE MAYO

TALCA NATIONAL
SEMINARIO
SACACHISPAS
RANGERS
RELAMPAGO
INDEPENDENCIA
DANIEL VARGAS

TABLA GENERAL

00O N N 00 00 00 N 00 N 00 00 N N N N oo oo

o O A OO O O O

COMERCIO 286
SEMINARIO 271
ASTABURUAGA 252
PACIFICO 248
18 DE SEPTIEMBRE 231
RANGERS 226
COSTANERA 216
SANTA ANA 208
TALCA NATIONAL 196
SUDAMERICA 195
21 DE MAYO 183
AURORA DE CHILE 140
BELGRANO 135
INDEPENDENCIA 118
RELAMPAGO 96
SACACHISPAS 78
DANIEL VARGAS 67



